
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych 

w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego, 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2024 Burmistrza Opoczna z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie powołania komisji

konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie zdrowia publicznego, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 
roku w § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,3) Iwona Susik - członek komisji konkursowej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Opocznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8E710E78-2023-4900-83Al-5911C96287F0. Podpisany Strona 1 


